



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251005641 ze dne 31.03.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

ADIP, spol. s r. o.
Vítkovická 3083/1
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 817626

Dodací lhůta: **14.04.2025**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

10	879900001023	Senzor tlač.CHT5-06XP-H SOR 99310151		
	8 Kus	5.212,00		41.696,00

Číslo dílu výrobce: 99310151

Objednávka podle smlouvy č. VZ0204341

Odvolávka na kontrakt 9001000717 Položka 00010

Adresa dodávky:

Sklad F210 - náhradní díly

p. Pošta, tel.296 134 204

Letňanská 65/24

190 00 Praha 9 - Vysočany

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

20	879900003968	Válec brzd.ZN P/L ZF KNORR 24/24 BS6507"		
	22 Kus	8.962,96		197.185,12

Číslo dílu výrobce: 9965072424133

Objednávka podle smlouvy č. VZ0210144

Odvolávka na kontrakt 9001000770 Položka 00030

Adresa dodávky:

Sklad F210 - náhradní díly

p. Pošta, tel.296 134 204

Letňanská 65/24

190 00 Praha 9 - Vysočany

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

30	500097997900	Držák koncovky tyčky slun.clony CITY		
	1 Kus	138,14		138,14

Objednávka podle smlouvy č. VZ0193571

Odvolávka na kontrakt 9001000604 Položka 00030

Adresa dodávky:



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251005641 ze dne 31.03.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Sklad F410 - náhradní díly
pí.Zettlová, tel. 296 134 453
Nad Vršovskou horou 80/1a
101 00 Praha 10 - Michle
Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

40	879900000042	Tlumič PN PT45x-127DH 99621453000konsig.		
	7 Kus	1.436,85		10.057,95

Číslo dílu výrobce: 99621453000
Objednávka podle smlouvy č. VZ0192947
Odvolávka na kontrakt 9001000599 Položka 00120
Adresa dodávky:
Sklad F410 - náhradní díly
pí.Zettlová, tel. 296 134 453
Nad Vršovskou horou 80/1a
101 00 Praha 10 - Michle
Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

50	425687670000	Filtr odvětr.klik.skř.SOR 9942568767 E6		
	40 Kus	1.250,83		50.033,20

Číslo dílu výrobce: 9942568767,5802292930
Objednávka podle smlouvy č. VZ0214080
Odvolávka na kontrakt 9001000816 Položka 00010
Adresa dodávky:
Sklad F710 - náhradní díly
pí Pátková, tel. 296 134 705
Reinerova 701/6
163 00 Praha 17 - Řepy
Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

60	879900000074	Kladka vod.napín.řem.alt.SOR 994892356		
	10 Kus	533,96		5.339,60

Číslo dílu výrobce: 994892356,504065877
Objednávka podle smlouvy č. VZ0193571
Odvolávka na kontrakt 9001000604 Položka 00060
Adresa dodávky:
Sklad F710 - náhradní díly
pí Pátková, tel. 296 134 705
Reinerova 701/6
163 00 Praha 17 - Řepy
Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

70	8799000002615	Válec brzd.ZN P/L ZF KNORR 24/24 999520"		
	10 Kus	5.718,90		57.189,00

Číslo dílu výrobce: 999520
Objednávka podle smlouvy č. VZ0211570



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251005641 ze dne 31.03.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Odvolávka na kontrakt 9001000791 Položka 00040

Adresa dodávky:

Sklad F710 - náhradní díly

pí Pátková, tel. 296 134 705

Reinerova 701/6

163 00 Praha 17 - Řepy

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

Celková hodnota (bez DPH)

361.639,01 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1